2\ SALINAS, S.L.P MUNICIPIO DE SALINAS
By ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Francisco Del 01/sep./2018 al 30/sep./2018

Fechay [16/nov./2018

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 07:06 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$3,452,779.77
$37,431.00
$226,868.21
$30,668.81
$7,957.00
$4,900,577.56
$7,008,643.62
$14,460,230.63

$3,544,837.87
$612,997.99
$1,770,815.11
$262,009.00
$448,104.05
$140,769.38
$12,618,016.66
$10,351,830.16
$375,776.38

— $30,125,156.60
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